
Trofeul Centenarului Romaniei
TURNEU

Categoria (vârsta, B/F): DUBLU 12M FINAL
Perioada Locul de desfăşurare Arbitru Principal

18-22.08.2018 Sibiu Horatiu Ursu

Cod FRT

32113

31695

31402

30022

30124

31462

BALABAN - 

SUFANA

GHIGULESCU - 

UDRESCU

KORKMAZ - 

DAMIAN

6-4;6-4 0-6;7-5;10-8

Locul 

ocupat

                     Nume

  Nume

BALABAN - 

SUFANA

GHIGULESCU - 

UDRESCU

KORKMAZ - 

DAMIAN

Nr 

victorii

I

4-6;4-6 4-6;7-5;3-10 0 III

2

6-4;5-7;10-3 6-0;5-7;8-10 1 II


